
UCHWAŁA NR ....................
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM DWORZE GDAŃSKIM

z dnia .................... 2017 r.

w sprawie zmian w  budżecie gminy na rok 2017

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016r. , 
poz. 446 z późn. zm.), art. 211,art. 212, art.257,art. 264 ust.4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2016r. poz.1870 z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków wg załącznika  Nr 1.

4. Uchwala się rozchody  w § 992 w kwocie 1.312.143 zł .

§ 2. 1. Ogólna kwota  budżetu  miasta i gminy na 2017r. po zmianach wynosi :

- dochody                                                            69.911.955

w tym

dochody bieżące                63.967.460

dochody majątkowe             5.944.495

dotacja na zadania zlecone         16.712.520

- przychody                                                                  0

- wydatki                                                            68.599.812

w tym

wydatki  bieżące              62.706.140,70

wydatki majątkowe            7.255.012

na realizację zadań zleconych    16.712.520

- rozchody                                                            1.312.143

2. Nadwyżka budżetu  gminy w  wysokości 1.312.143 zł  zostanie przeznaczona  na spłatę kredytów
i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych.

§ 3. Dokonuje się zmiany w planie wydatków majątkowych wg załącznika Nr 2.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Dworu Gdańskiego.
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia  i podlega  ogłoszeniu  w Biuletynie Informacji Publicznej  
Urzędu Miejskiego w Nowym Dworze Gdańskim.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Wojciech Krawczyk

Id: 55651963-E777-4775-9EFF-ED3D1D155E9F. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Dokonuje się przeniesienia następujących wydatków:

1. Zadanie pod nazwą remont Żuławskiego Ośrodka Kultury w wysokości 60.000 przenosi się z działu 921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego do działu 700 Gospodarka mieszkaniowa

2. Zmniejsza się wydatki na pokrycie kosztów oświetlenia ulic i placów na utworzenie nowego zadania
inwestycyjnego pn.”wykonanie dokumentacji projektowej na odnawialne źródła energii” kwota 6.000 zł.

Id: 55651963-E777-4775-9EFF-ED3D1D155E9F. Projekt Strona 1




